
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 9 2  

на Столичния общински съвет 

 от 15.12.2022 година 

 

За приемане на технико - икономическа оценка и даване на съгласие 

за прилагане на намалени отстояния при проектиране, реконструкция и 

преустройство на съществуваща сграда - бивша детска градина и 

пристрояване на два нови корпуса към нея в с.Войнеговци, Район „Нови 

Искър“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.26, ал.6 от Наредба № РД-

02-20-3 за проектиране, изпълнение и поддържане на сгради за обществено 

обслужване в областта на образованието и науката, здравеопазването, 

културата и изкуствата 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема технико-икономическа оценка (Приложение № 1).  

2. Дава съгласие за прилагане на намалени отстояния при условията 

на чл.26, ал.6 от Наредба № РД-02-20-3 за проектиране, изпълнение и 

поддържане на сгради за обществено обслужване в областта на 

образованието и науката, здравеопазването, културата и изкуствата при 

проектиране, реконструкция и преустройство на съществуваща сграда - 

бивша детска градина и пристрояване на два нови корпуса към нея,  с 

възможност за обособяване на 2 групи в с.Войнеговци, Район „Нови 

Искър“. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.12.2022 г., Протокол № 67, точка 64 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА22-ВК08-17531/1/08.12.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


